DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO

Av. Des. José Nunes da Cunha, Bloco IV – 1º Andar -  Parque dos Poderes “Governador Pedro Pedrossian”
CEP 79031-310 – Campo Grande - MS -  E-mail: gabinete-dpge@defensoria.ms.def.br

Fone: 67 3318-2502 – Deliberação CSDP n. xxx/2021 –  Comissão de Concurso

1

DELIBERAÇÃO CSDP N. 024, DE 17 DE AGOSTO DE 2021.

XVIII Concurso Público de Provas e Títulos para provimento

de Cargos de Defensor Público – Comissão de Concurso

O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL (CSDP),  nos termos dos parágrafos 1º e 2º do artigo 39 da Lei

Complementar n. 111, de 17 de outubro de 2005 e, após eleitos, em escrutínio secreto, na

reunião ordinária de  06 de agosto de 2021, Ata n. 1.608, TORNA PÚBLICO a composição da

Comissão de Concurso do XVIII Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de

Cargos de Defensor Público, na classe de Defensor Público Substituto da Defensoria Pública do

Estado de Mato Grosso do Sul, com os seguintes membros:

REPRESENTANTES DA DEFENSORIA PÚBLICA

DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MEMBROS

Eliana Etsumi Tsunoda Titular

Cláudia Bossay Assumpção Fassa Titular

Mateus Augusto Sutana e Silva Titular

Geni Tiburcio Zawierucha Suplente

Cahuê Duarte e Urdiales Suplente

REPRESENTANTES DA ORDEM DOS

ADVOGADOS DO BRASIL/MS
MEMBROS

Luiz Rene Gonçalves do Amaral Titular

Regis Santiago de Carvalho Suplente

Campo Grande, 176 de agosto de 2021.

PATRÍCIA ELIAS COZZOLINO DE OLIVEIRA

Defensora Pública-Geral do Estado

Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública